
 

 

UCHWAŁA NR LXI/689/18 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie budowy pomnika upamiętniającego 

100-lecie odzyskania niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego 100-lecie odzyskania niepodległości przez 

Polskę. 

§ 2. Ustala się lokalizację pomnika na Placu Wolności w Zduńskiej Woli, stanowiącym część działki  

nr 325, obr. 6, należącej do Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zduńska Wola. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli: w Urzędzie Miasta oraz na Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Damian Kunert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4526


		2018-09-14T09:34:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




